
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 
„KULTŪROS IR MENO ORGANIZACIJŲ NAUJŲ PRODUKTŲ IR (AR) PASLAUGŲ 

KŪRIMAS“ (KULTŪROS PAVELDO SRITIS) PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2020 
METAIS 

 
2020 m. liepos 28 d. Nr. 1LKT-74(1.2) 

 Vilnius  
 
Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi 2014 m. birželio 17 d. Europos Komisijos reglamentu 

(ES) Nr. 651/2014, kuriuo tam tikrų kategorijų pagalba skelbiama suderinama su vidaus rinka, taikant 
Sutarties 107 ir 108 straipsnius (OL 2014 L 187, p. 1), 2020 m. kovo 19 d. Europos Komisijos 
komunikatu 2020/C 91 I/01 „Laikinoji valstybės pagalbos priemonių, skirtų ekonomikai remti reaguojant 
į dabartinį COVID-19 protrūkį, sistema“, Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2020 m. gegužės 25 d. 
įsakymo Nr. ĮV-644 „Dėl valstybės vardu paskolintų lėšų, skirtų kultūros ir meno veikloms įgyvendinti, 
paskirstymo ir naudojimo Kultūros ministerijai pavaldžiose įstaigose“ 1.1 papunkčiu, Lietuvos 
Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, 
Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 
kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 
2020 m. liepos 27 d. įsakymo Nr. ĮV-1016 redakcija), (toliau – Gairės) 47–52, 56, 59 ir 60 punktais, 
Gairių 23 priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Kultūros ir meno 
organizacijų naujų produktų ir (ar) paslaugų kūrimas“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama 
į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2020 m. liepos 22 d. Ekspertų darbo grupės 
posėdžio protokolas Nr. 3LKT-63(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 
„Kultūros ir meno organizacijų naujų produktų ir (ar) paslaugų kūrimas“ (Kultūros paveldo sritis) (kodas 
02-007-01-01-02) projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas 
Vertini-

mas, 
balais 

Finansa-
vimo suma, 

Eur 

Nefinansuo-
jamos 

projekto 
išlaidos 

1.1.  Šilutės Hugo Šojaus 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Interaktyvi pažintinė 
ekskursija „Atgyjantis 
paveldas. Nepažinta Šilutė“ 

90,66 23 930,00   

1.2.  
Kupiškio 
etnografijos 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga Veros filma 89,16 7 500,00   

1.3.  Choras „Artyn“ Asociacija Vilniaus geto keliais: virtuali 
muzikinė ekskursija 87,49 22 000,00   

1.4.  Raseinių krašto 
istorijos muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Interaktyvi Raseinių 
muziejaus komunikacija. 
Apie Maironį – virtualiai 

87,00 9 010,00   

1.5.  Neringos muziejai Biudžetinė 
įstaiga 

Neriʼda: septynios Nidos 
istorijos 86,67 32 000,00   



1.6.  Lietuvos ypatingasis 
archyvas 

Biudžetinė 
įstaiga 

Svetainės „Lietuvos 
ypatingojo archyvo saugomų 
vaizdų elektroninis archyvas“ 
sukūrimas 

86,00 10 220,00   

1.7.  Žemaičių dailės 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Interaktyvus Žemaitijos 
kultūros paveldo žemėlapis 85,83 30 000,00   

1.8.  Sakralus menas Viešoji 
įstaiga 

Elektroninių paslaugų plėtra 
Bažnytinio paveldo muziejaus 
interneto svetainėje 

85,66 18 000,00   

1.9.  
Lietuvos teatro, 
muzikos ir kino 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga Virtualūs vartai į muziejų 85,00 50 000,00 

Išlaidos, 
nurodytos 
1.6, 1.8, 

1,10, 1.12, 
4.1, 4.2 

sąmatos eil. 

1.10.  Audiovizualinė 
medija 

Mažoji 
bendrija 

Daugiakultūrės praeities 
liudininkės 84,49 8 680,00   

1.11.  
Bendrystės ir 
socialinių inovacijų 
centras 

Viešoji 
įstaiga 

Suniokotos Šv. Viešpaties 
Jėzaus koplyčios sugrįžimas 84,33 13 200,00   

1.12.  Tauragės krašto 
muziejus „Santaka“ 

Biudžetinė 
įstaiga Dingusi Tauragė: 1939–1945 84,00 23 000,00   

1.13.  Tauragės kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga Skaudvilės piliakalnių žiedas 84,00 18 500,00   

1.14.  Ukmergės 
kraštotyros muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Virtualus turas „Miestas 
delne“ 83,33 13 000,00   

1.15.  

Nacionalinis 
muziejus Lietuvos 
Didžiosios 
Kunigaikštystės 
valdovų rūmai 

Biudžetinė 
įstaiga 

Virtualus 3D turas po 
Valdovų rūmus. Papildymas 83,00 30 000,00 

Išlaidos, 
nurodytos 
1.17-1.23 

sąmatos eil. 

1.16.  Mažeikių Renavo 
dvaro sodyba 

Biudžetinė 
įstaiga 

Renavo dvaras – vieta, kur 
prabyla praeities legendos 82,84 20 240,00   

1.17.  

A. Baranausko ir A. 
Vienuolio-Žukausko 
memorialinis 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

A. Baranausko klėtelės 
dovanos – ranka pasiekiamos 82,83 20 000,00   

1.18.  Vitražo manufaktūra Viešoji 
įstaiga 

Virtualus Lietuvos vitražo 
žemėlapis 82,67 7 970,00   

1.19.  
Lietuvos 
archeologijos 
draugija 

Asociacija Akmens amžiaus puodų 
virtuali paroda 82,17 12 990,00   

1.20.  Lietuvos liaudies 
buities muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Mobiliųjų audiogidų 
programėlių sukūrimas 82,00 24 500,00   



1.21.  Vėgėlės filmai Viešoji 
įstaiga 

Lietuvių emigracijos XX a. 
per Prancūziją vaizdo ir garso 
archyvinės medžiagos 
išsaugojimas, skaitmeninimas 
ir sklaida visuomenei 2. 
Virtualaus asmenybių 
žemėlapio sukūrimas. 

82,00 9 400,00   

1.22.  Žaislų muziejus  Viešoji 
įstaiga 

Kultūros paveldo sklaidai ir 
kūrybiškumo ugdymui skirtos 
Žaislų muziejaus virtualios 
platformos sukūrimas 

81,84 12 480,00   

1.23.  Maironio lietuvių 
literatūros muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga Literatūros lobiai virtualiai 81,67 10 000,00   

1.24.  Regionų kultūrinių 
iniciatyvų centras Asociacija 

Sofijos Tyzenhauzaitės 
kūrybinis palikimas – 
lietuviškai internete 

81,33 13 400,00 

Išlaidos, 
nurodytos 
1.10–1.13, 

1.15 sąmatos 
eil. 

1.25.  Plungės turizmo 
informacijos centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Žemaitijos kultūros lobių 
beieškant 81,00 12 950,00   

1.26.  Alytaus kraštotyros 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Virtualaus turo paslaugos 
kūrimas Alytaus kraštotyros 
muziejuje ir jo padaliniuose 

80,66 20 000,00   

1.27.  
Žydų kultūros 
paveldo kelio 
asociacija 

Asociacija 

Lietuvos žydų kultūros 
paveldo kelio plėtra: 
regioninių ir teminių kultūros 
maršrutų kūrimas bei žydų 
kultūros aktualizavimas 
komiksų pagalba 

80,50 13 200,00   

1.28.  Birštono muziejus Biudžetinė 
įstaiga 

Į Birštono istoriją pažvelkime 
kitaip 80,17 20 000,00 

Išlaidos, 
nurodytos 
2.1, 2.2 

sąmatos eil. 

1.29.  Trakų Vokės dvaro 
sodyba 

Viešoji 
įstaiga 

Trakų Vokės dvaro sodybos 
skaitmenizacija 80,17 8 200,00 

Išlaidos, 
nurodytos 
1.7–1.10 

sąmatos eil. 

1.30.  Lietuvos jūrų 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Geltona. Žalia. Raudona. 
MĖLYNA! 79,49 10 995,00   

1.31.  

Skuodo rajono 
savivaldybės 
R. Granausko viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Virtualus žemėlapis „Atrask, 
pažink: Skuodo krašto 
kultūros paveldo objektai 
360° kampu“ 

79,34 13 850,00 

Išlaidos, 
nurodytos 
1.7, 3.1 

sąmatos eil. 

1.32.  Literatūrinis 
A. Puškino muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Varvaros ir Grigorijaus 
Puškinų pasivaikščiojimai po 
Vilnių (XIX a. pab. – XX a. 
pr.) 

79,33 9 800,00   



1.33.  Panevėžio 
kraštotyros muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Panevėžys skaitmeninėje 
erdvėje: Eksponatas. 
Asmenybė. Vieta. 

79,00 9 500,00   

1.34.  Rokiškio krašto 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga Rokiškio dvaro kasdienybė 79,00 22 500,00   

1.35.  Heritas LT Viešoji 
įstaiga 

Tarptautinio kultūros paveldo 
festivalio „Heritas“ turinio 
skaitmenizavimas ir naujų 
skaitmeninių produktų, skirtų 
geresniam kultūros paveldo 
pažinimui, kūrimas 

79,00 39 000,00   

1.36.  Kėdainių krašto 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Radvilų miesto televizija. 
Kėdainių krašto muziejaus 
skaitmeninės kronikos. 

78,83 18 000,00   

1.37.  Kauno regioninis 
valstybės archyvas 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kauno regioninio valstybės 
archyvo virtuali edukacinė 
erdvė 

78,67 11 000,00 

Išlaidos, 
nurodytos 

1.4 sąmatos 
eil. 

1.38.  Klaipėdos publika Viešoji 
įstaiga Kultūros aplinkkeliai 78,67 11 000,00   

1.39.  Vilniaus dailiųjų 
amatų asociacija Asociacija 

Virtualūs senųjų amatų 
mokymai ir technologinių 
procesų video klipai 

78,67 18 000,00   

1.40.  Klaipėdos kultūros 
bendruomenė Asociacija Kelionė koklių motyvais 77,49 7 870,00   

1.41.  

Kauno miesto 
savivaldybės Vinco 
Kudirkos viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga Žydų paveldas Kaune 2 76,50 14 000,00 

Išlaidos, 
nurodytos 
1.5–1.18, 
2.1, 2.2 

sąmatos eil. 

1.42.  Motobaltija Viešoji 
įstaiga 

Kultūrinio intelektualaus 
renginio maršrutų perkėlimas 
į skaitmeninę erdvę 

75,49 7 600,00   

1.43.  
Asociacija 
Nematerialaus turto 
fondas 

Asociacija Ekskursas 2.0 75,40 6 760,00   

1.44.  
Vilniaus rajono 
savivaldybės 
Centrinė biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Bibliotekos inovatyvioji 
Paslauga „Virtualus turas po 
Vilniaus krašto Totorių 
istoriją ir kultūrą“ 

74,83 5 280,00   

1.45.  Tautos paveldo 
tyrimai 

Viešoji 
įstaiga 

Tirpstanti tapatybė: 
Baltarusijos lietuviai 74,67 14 000,00   

1.46.  Lietuvos aviacijos 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

LAM eksponatų 
aktualizavimas ir aviacijos 
kultūros paveldo sklaida 
nuotolinei auditorijai 

74,60 13 000,00 

Išlaidos, 
nurodytos 
4.1, 4.2 

sąmatos eil. 



1.47.  

Lietuvos mokslų 
akademijos 
Vrublevskių 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Virtualus Lietuvos mokslų 
akademijos Vrublevskių 
bibliotekos kultūros vertybių 
portalas: skaitmeninių istorijų 
pasakojimai 

74,34 14 000,00   

1.48.  Žemaičių kultūros 
draugija Asociacija Siraičių ir Džiuginėnų dvarų 

didinga istorija ir nūdiena 73,84 7 000,00 

Išlaidos, 
nurodytos 
1.3, 1.4, 
1.6–1.18 

sąmatos eil. 

1.49.  Gatvės gyvos Viešoji 
įstaiga 

Audiogidas individualioms 
kultūros paveldo kelionėms 73,83 12 000,00   

1.50.  
Valstybinio 
Kernavės kultūrinio 
rezervato direkcija 

Biudžetinė 
įstaiga 

Virtualus Valstybinio 
Kernavės kultūrinio 
Rezervato žemėlapis 

73,67 15 000,00   

1.51.  Lietuvos dailės 
istorikų draugija Asociacija Video pasakojimų ciklas 

„Dvarų dėlionė“ 73,50 13 000,00   

1.52.  
Pasvalio Mariaus 
Katiliškio viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Virtualus rašytojo Mariaus 
Katiliškio atminimo kambarys 72,99 15 500,00   

1.53.  
Klaipėdos turizmo ir 
kultūros 
informacijos centras 

Viešoji 
įstaiga 

Vienos Klaipėdos gatvės 
istorija 72,51 12 000,00   

1.54.  
Sankt Peterburgo-
Varšuvos senasis 
traktas 

Viešoji 
įstaiga 

Laimės kelias nuo pasagos 
prie pasagos 71,84 15 000,00   

1.55.  
Elektrėnų 
savivaldybės viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Istoriografinių dokumentinių 
laidų ciklo apie Elektrėnų 
krašto kultūros paveldo 
objektus sukūrimas ir sklaida 

71,00 10 000,00   

1.56.  

Kėdainių rajono 
savivaldybės 
Mikalojaus Daukšos 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Moderni Kėdainių Mikalojaus 
Daukšos viešosios bibliotekos 
interneto svetainė 

70,16 4 000,00 

Išlaidos, 
nurodytos 

2.2, 2.3, 2.4, 
4.1 sąmatos 

eil. 

1.57.  Jurbarko krašto 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga Nuo istorijos iki menų 69,32 8 950,00   

1.58.  Tvari idėja Viešoji 
įstaiga 

Naujų kultūros paslaugų 
plėtra Kazlų Rūdos 
savivaldybėje 

68,68 15 000,00   

IŠ VISO: 887 975,00 
 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Kultūros 
ir meno organizacijų naujų produktų ir (ar) paslaugų kūrimas“ (Kultūros paveldo sritis) (kodas 02-007-
01-01-02) projektų įgyvendinimui:  

 



Eil. 
Nr. Projekto vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas Vertinimas, 

balais 

2.1.  Tyzenhauzų paveldas Asociacija Pasivaikščiojimas po grafų Tyzenhauzų 
Rokiškio dvaro sodybą 59,67 

2.2.  Lietuvos energetikos 
muziejus Viešoji įstaiga Kultūrinių paslaugų skaitmenizavimas ir 

pritaikymas nuotoliniui naudojimui 59,67 

2.3.  

Rokiškio turizmo ir 
tradicinių amatų 
informacijos ir 
koordinavimo centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kultūros paveldo objektų perkėlimas į 
virtualią erdvę ir Rokiškio TTAIKC teikiamų 
paslaugų skaitmenizavimas 

59,50 

2.4.  Zarasų krašto 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

360 laipsnių panoraminio videoturo sukūrimas 
Stelmužės Viešpaties Jėzaus Kryžiaus 
bažnyčioje, Amatų centre Antazavės dvare  ir 
kalbininko Kazimiero Būgos memorialiniame 
muziejuje 

59,50 

2.5.  Globalūs projektai Viešoji įstaiga Atrask Širvintas 59,33 

2.6.  Eik art Viešoji įstaiga Vilniaus Skansenas 59,17 

2.7.  Vita Antiqua Viešoji įstaiga 

Viduramžių Lietuva: habil. dr. Vytauto 
Urbanavičiaus asmeninio archyvo 
archeolginės vaizdo medžiagos 
skaitmeninimas. I etapas 

59,16 

2.8.  Šilutės turizmo 
informacijos centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Virtualus turas „Mažosios bei Didžiosios 
Lietuvos kultūros paveldo paslaptys“ 58,83 

2.9.  
Akmenės rajono 
savivaldybės Akmenės 
krašto muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga Kultūros šaltinis vakar ir rytoj 58,50 

2.10.  
Plungės rajono 
savivaldybės viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Plungės išmanusis parkas: mobilioji 
programėle ir papildyta realybė 58,34 

2.11.  Žemaičių muziejus 
„Alka“ 

Biudžetinė 
įstaiga 

Edukacinių paslaugų platforma „Telšių 
istorijos mozaika“ 58,33 

2.12.  Klaipėdos žydų 
bendruomenė Asociacija Audiovizualinis pažintinis gidas „Žydų 

istorija ir paveldas Klaipėdoje“ 58,00 

2.13.  ICOMOS Lietuva Asociacija ICOMOS LIETUVA projektas ,,Pagauk 
pasaulio vertybę!“ 57,20 

2.14.  Respublikinis Vaclovo 
Into akmenų muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Akmenų karalystės lobiai – unikalusis 
Vaclovo Into akmenų muziejus 57,18 

2.15.  Ignalinos krašto 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga Virtualūs eksponatai 57,17 

2.16.  Vyturio leidyba Mažoji 
bendrija 

„Vyturio“ skaitmeninių knygų bibliotekos  
paslaugų plėtra 57,00 

2.17.  Asociacija „Dusetų 
kultūros fondas“ Asociacija Liberto Klimkos kultūrologinės ir 

paveldosauginės veiklos sąvadas 57,00 

2.18.  Kultūros paveldo 
išsaugojimo pajėgos Viešoji įstaiga Virtuali duomenų bazė „Lietuvos privatūs 

muziejai“ 56,66 



2.19.  
UAB Eastern 
EUropean kind of 
Funk 

Uždaroji 
akcinė 

bendrovė 

Bažnytinio kultūros paveldo 
skaitmenizavimas ir prieinamumas internete 56,33 

2.20.  Gargždų krašto 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Pažintinio maršruto „Evės takais“ virtualus 
turas 56,00 

2.21.  Gluk Media 
Uždaroji 
akcinė 

bendrovė 

Valdovų inovacijos: kultūros paveldo 
skaitmeninis turinys muziejuje 56,00 

2.22.  Molėtų krašto 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga Virtuali Molėtų krašto enciklopedija 55,67 

2.23.  
Lietuvos marinistinės 
kultūros išsaugojimo 
centras 

Viešoji įstaiga Lietuvos marinistinės kultūros išsaugojimas 55,66 

2.24.  Lietuvos totorių 
bendruomenių sąjunga Asociacija 

Išmaniosios aplikacijos „Totorių kelias“ ir 
virtualaus Lietuvos totorių muziejaus 
sukūrimas 

54,50 

2.25.  Kauno tvirtovė Asociacija Saugus PARAKAS – džiaugsmo erdvė 54,50 

2.26.  Lietuvos literatūros ir 
meno archyvas 

Biudžetinė 
įstaiga Kultūros paveldo žemėlapis 54,33 

2.27.  

Panevėžio apskrities 
Gabrielės 
Petkevičaitės-Bitės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Panevėžio apskrities G. Petkevičaitės-Bitės 
viešosios bibliotekos kultūrinio paveldo 
pritaikymas virtualiam vartotojui 

53,33 

2.28.  Meninių projektų 
ciklai Viešoji įstaiga A. Karpinovičiaus „Paskutinį Vilniaus 

pranašą“ skaito OKT aktoriai 52,67 

2.29.  

Žemyna, Šiaulių 
Tėvynės Sąjungos 
Moterų Ansamblis-
Klubas 

Asociacija Mes. Istorija muzikoje 50,66 

2.30.  Lietuvos švietimo 
istorijos muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga Muziejus ant ratų 50,00 

2.31.  
Vytauto Didžiojo 
paminklo pastatymo 
fondas 

Labdaros ir 
paramos 
fondas 

Lietuvos totorių paveldas 49,83 

2.32.  

Kražių Motiejaus 
Kazimiero 
Sarbievijaus kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga Virtualus Kražių turas 49,50 

2.33.  Miško takeliais Mažoji 
bendrija Drauge su gamta 49,33 

2.34.  We love Lithuania Viešoji įstaiga Interaktyvus, kultūros paveldą populiarinantis 
žaidimas „Smalsiems“ 48,67 



2.35.  
Gedimino Antano 
Sakalio projektavimo 
firma 

Individuali 
įmonė 

Ryškiausi Ukmergės istorijos paveldo 
aspektai 3D modelyje  (miesto vystymąsis per  
Architektūros raidą, nuo gynybinių 
įtvirtinimų, LDK laikų,  tarpukario moderno  
per paveldo, istorijos ir meno raidą iki LR 
100ʼmečio  atkūrimo, Lietuvos architektūros, 
meno, istorijos paveldo Lietuvos kontekste) 

48,16 

2.36.  Collegis Viešoji įstaiga „Genius locci“ atbunda Čiobiškio dvare 48,00 

2.37.  Lukšių kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga „Fazanų medžioklė“ Zyplių dvare 47,67 

2.38.  Joniškio istorijos ir 
kultūros muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Edukacinė programa „Joniškio krašto 
artefaktai“ 47,17 

2.39.  XXVII knygos  
mėgėjų draugija Asociacija Laiko ženklų palytėti 43,35 

2.40.  Garso architektūra 
Uždaroji 
akcinė 

bendrovė 

Etnografinio kultūros paveldo, tautosakinės ir 
kalbinės medžiagos garso ir vaizdo archyvas 43,17 

2.41.  Animus Audax Mažoji 
bendrija Virtualus paveldo muziejus 41,67 

2.42.  Gliaudykliu muziejus Viešoji įstaiga Datuotos riešutų gliaudyklės 37,66 
 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2020 metų 
rugsėjo 30 d, Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 
pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius, Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 
nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas, 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 
projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje, 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 
administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos,  

 
 
 
Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 
 
 


